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N 平成22年度全国高等学校総合体育大会

第60回全国高等学スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会（フィギュア競技）

2011年1月18日～21日   ビッグハット

Version 1.00.0028

総合成績リスト

男子 個人総合結果

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

1. 田  中  刑  事 岡山理大附 男子決勝                         3 1 179.89
2. 木  原  龍  一 中京大附属中京 男子決勝                         4 2 175.04
3. 日  野  龍  樹 中京大附属中京 男子決勝                         1 4 164.38
4. 坪  井  遥  司 岡山芳泉 男子決勝                         2 3 163.63
5. 鈴  木      潤 札幌南 男子決勝                         5 5 153.32
6. 中  村      智 長野東 男子決勝                         7 6 148.20
7. 板  井  郁  也 武蔵野 男子決勝                         6 7 144.54
8. 渡  部  幸  裕 開志学園 男子決勝                         11 8 136.80
9. 橋  爪  峻  也 中京大附属中京 男子決勝                         10 10 129.90

10. 野  添  紘  介 東福岡 男子決勝                         9 13 128.14
11. 吉  野  晃  平 日本放送協会学園 男子決勝                         12 9 128.13
12. 小  沼  祐  太 大宮中央 男子決勝                         8 14 127.46
13. 磯  崎  大  介 本郷 男子決勝                         18 11 121.12
14. 服  部  瑛  貴 秀明英光 男子決勝                         14 15 119.65
15. 山  本  拓  海 今宮 男子決勝                         19 12 118.51
16. 江  口  涼  一 愛知みずほ大学瑞穂 男子決勝                         13 18 117.10
17. 多田野  康  太 広島国泰寺 男子決勝                         17 16 116.62
18. 木  村  真  人 八戸工大一 男子決勝                         16 17 114.57
19. 和  田  由  惟 暁星 男子決勝                         15 19 113.56
20. 本  田  宏  樹 武相 男子決勝                         23 20 107.13
21. 井ノ上  達  成 香椎 男子決勝                         22 21 106.95
22. 西  井  克  宗 大阪市立東 男子決勝                         21 22 106.42
23. 鈴  木  健太郎 泰星 男子決勝                         20 23 105.42
24. 小曽根  孝  浩 慶應義塾 男子決勝                         24 24 89.10
25. 則  松      亮 東福岡 男子予選                         25 - 33.39
26. 玉  田  佳  之 北海道帯広工業 男子予選                         26 - 32.93
27. 中  島  将  貴 武相 男子予選                         27 - 30.91
28. 杉  中  武  知 西宮甲山 男子予選                         28 - 30.68
29. 小  平  渓  介 塩尻志学館 男子予選                         29 - 29.93
30. 堀      貴  博 京都橘 男子予選                         30 - 29.55
31. 小  林  奎  介 長野東 男子予選                         31 - 26.85
32. 磯  崎  稜  太 開成 男子予選                         32 - 26.47
33. 礎      良  輔 早稲田大学高等学院 男子予選                         33 - 26.36
34. 渡  邊  浩  人 金井 男子予選                         34 - 24.83

(競技委員長)

高　田　　　徹
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N 平成22年度全国高等学校総合体育大会

第60回全国高等学スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会（フィギュア競技）

2011年1月18日～21日   ビッグハット

Version 1.00.0028

学校別総合成績リスト

男子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

1. 中京大附属中京 愛知 91 [ 33] (  2) 木  原  龍  一 [ 32] (  3) 日  野  龍  樹 [ 26] (  9) 橋  爪  峻  也
2. 東福岡 福岡 35 [ 25] ( 10) 野  添  紘  介 [ 10] ( 25) 則  松      亮
3. 岡山理大附 岡山 34 [ 34] (  1) 田  中  刑  事
4. 長野東 長野 33 [ 29] (  6) 中  村      智 [  4] ( 31) 小  林  奎  介
5. 岡山芳泉 岡山 31 [ 31] (  4) 坪  井  遥  司
6. 札幌南 北海道 30 [ 30] (  5) 鈴  木      潤
7. 武蔵野 東京 28 [ 28] (  7) 板  井  郁  也
8. 開志学園 新潟 27 [ 27] (  8) 渡  部  幸  裕
9. 日本放送協会学園 東京 24 [ 24] ( 11) 吉  野  晃  平
10. 大宮中央 埼玉 23 [ 23] ( 12) 小  沼  祐  太
11. 武相 神奈川 23 [ 15] ( 20) 本  田  宏  樹 [  8] ( 27) 中  島  将  貴
12. 本郷 東京 22 [ 22] ( 13) 磯  崎  大  介
13. 秀明英光 埼玉 21 [ 21] ( 14) 服  部  瑛  貴
14. 今宮 大阪 20 [ 20] ( 15) 山  本  拓  海
15. 愛知みずほ大学瑞穂 愛知 19 [ 19] ( 16) 江  口  涼  一
16. 広島国泰寺 広島 18 [ 18] ( 17) 多田野  康  太
17. 八戸工大一 青森 17 [ 17] ( 18) 木  村  真  人
18. 暁星 東京 16 [ 16] ( 19) 和  田  由  惟
19. 香椎 福岡 14 [ 14] ( 21) 井ノ上  達  成
20. 大阪市立東 大阪 13 [ 13] ( 22) 西  井  克  宗

(競技委員長)

高　田　　　徹
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N 平成22年度全国高等学校総合体育大会

第60回全国高等学スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会（フィギュア競技）

2011年1月18日～21日   ビッグハット

Version 1.00.0028

学校別総合成績リスト

男子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

21. 泰星 福岡 12 [ 12] ( 23) 鈴  木  健太郎
22. 慶應義塾 神奈川 11 [ 11] ( 24) 小曽根  孝  浩
23. 北海道帯広工業 北海道 9 [  9] ( 26) 玉  田  佳  之
24. 西宮甲山 兵庫 7 [  7] ( 28) 杉  中  武  知
25. 塩尻志学館 長野 6 [  6] ( 29) 小  平  渓  介
26. 京都橘 京都 5 [  5] ( 30) 堀      貴  博
27. 開成 東京 3 [  3] ( 32) 磯  崎  稜  太
28. 早稲田大学高等学院 東京 2 [  2] ( 33) 礎      良  輔
29. 金井 神奈川 1 [  1] ( 34) 渡  邊  浩  人

(競技委員長)

高　田　　　徹
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N 平成22年度全国高等学校総合体育大会

第60回全国高等学スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会（フィギュア競技）

2011年1月18日～21日   ビッグハット

Version 1.00.0028

総合成績リスト

男子 個人総合結果(入賞者)

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

1. 田  中  刑  事 岡山理大附 男子決勝                         3 1 179.89
2. 木  原  龍  一 中京大附属中京 男子決勝                         4 2 175.04
3. 日  野  龍  樹 中京大附属中京 男子決勝                         1 4 164.38
4. 坪  井  遥  司 岡山芳泉 男子決勝                         2 3 163.63
5. 鈴  木      潤 札幌南 男子決勝                         5 5 153.32
6. 中  村      智 長野東 男子決勝                         7 6 148.20
7. 板  井  郁  也 武蔵野 男子決勝                         6 7 144.54
8. 渡  部  幸  裕 開志学園 男子決勝                         11 8 136.80

(競技委員長)

高　田　　　徹
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N 平成22年度全国高等学校総合体育大会

第60回全国高等学スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会（フィギュア競技）

2011年1月18日～21日   ビッグハット

Version 1.00.0028

学校別総合成績リスト

男子 学校別総合結果(入賞校)

学校名 都道府県 合計順位点 参加選手

1. 中京大附属中京 愛知 91 木  原  龍  一
日  野  龍  樹
橋  爪  峻  也

2. 東福岡 福岡 35 野  添  紘  介
則  松      亮

3. 岡山理大附 岡山 34 田  中  刑  事

4. 長野東 長野 33 中  村      智
小  林  奎  介

5. 岡山芳泉 岡山 31 坪  井  遥  司

6. 札幌南 北海道 30 鈴  木      潤

(競技委員長)

高　田　　　徹
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N 平成22年度全国高等学校総合体育大会

第60回全国高等学スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会（フィギュア競技）

2011年1月18日～21日   ビッグハット

Version 1.00.0028

総合成績リスト

男子 予選結果

選手名 所  属 クラス名 SP TES Points

1. 日  野  龍  樹 中京大附属中京 男子予選                         1 28.68 54.33
2. 坪  井  遥  司 岡山芳泉 男子予選                         2 26.38 52.98
3. 田  中  刑  事 岡山理大附 男子予選                         3 26.24 52.54
4. 木  原  龍  一 中京大附属中京 男子予選                         4 24.38 51.53
5. 鈴  木      潤 札幌南 男子予選                         5 25.96 50.91
6. 板  井  郁  也 武蔵野 男子予選                         6 22.58 48.83
7. 中  村      智 長野東 男子予選                         7 25.00 48.25
8. 小  沼  祐  太 大宮中央 男子予選                         8 23.30 48.15
9. 野  添  紘  介 東福岡 男子予選                         9 25.32 47.82

10. 橋  爪  峻  也 中京大附属中京 男子予選                         10 24.00 47.20
11. 渡  部  幸  裕 開志学園 男子予選                         11 21.04 44.59
12. 吉  野  晃  平 日本放送協会学園 男子予選                         12 21.24 44.09
13. 江  口  涼  一 愛知みずほ大学瑞穂 男子予選                         13 21.48 43.23
14. 服  部  瑛  貴 秀明英光 男子予選                         14 19.36 41.76
15. 和  田  由  惟 暁星 男子予選                         15 21.08 41.73
16. 木  村  真  人 八戸工大一 男子予選                         16 18.86 40.16
17. 多田野  康  太 広島国泰寺 男子予選                         17 19.48 39.88
18. 磯  崎  大  介 本郷 男子予選                         18 18.14 39.04
19. 山  本  拓  海 今宮 男子予選                         19 16.72 38.07
20. 鈴  木  健太郎 泰星 男子予選                         20 16.30 37.95
21. 西  井  克  宗 大阪市立東 男子予選                         21 16.20 37.60
22. 井ノ上  達  成 香椎 男子予選                         22 17.36 37.16
23. 本  田  宏  樹 武相 男子予選                         23 17.78 36.23
24. 小曽根  孝  浩 慶應義塾 男子予選                         24 15.10 35.05
25. 則  松      亮 東福岡 男子予選                         25 14.14 33.39
26. 玉  田  佳  之 北海道帯広工業 男子予選                         26 14.38 32.93
27. 中  島  将  貴 武相 男子予選                         27 12.16 30.91
28. 杉  中  武  知 西宮甲山 男子予選                         28 14.68 30.68
29. 小  平  渓  介 塩尻志学館 男子予選                         29 12.08 29.93
30. 堀      貴  博 京都橘 男子予選                         30 12.60 29.55
31. 小  林  奎  介 長野東 男子予選                         31 11.10 26.85
32. 磯  崎  稜  太 開成 男子予選                         32 9.42 26.47
33. 礎      良  輔 早稲田大学高等学院 男子予選                         33 10.46 26.36
34. 渡  邊  浩  人 金井 男子予選                         34 8.78 24.83

(競技委員長)

高　田　　　徹
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